
 
Dipartimento di FILOSOFIA, SOCIOLOGIA,  

PEDAGOGIA E PSICOLOGIA APPLICATA 

(FISPPA) 

Palazzo del Capitanio 

Piazza Capitaniato, 3, 35139 Padova, Italy 

Tel. +39 049 8274534 

dip.fisppa@unipd.it 

www.fisppa.unipd.it 

dipartimento.fisppa@pec.unipd.it 

CF 80006480281 - P.IVA 00742430283 

Bando PRIN 2022 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente C2:  “Dalla ricerca all’impresa” 

Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti 

di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” 

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

 

Progetto codice 2022NPTNEZ_001  

"Urban governance of religious diversity - GovREL"  

 

Decreto  Prot. n.  del   

 
Anno 2023 Tit. III  Cl. 13  Fasc. 98.1  

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo A della 
durata di 17 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Governare la diversità 
religiosa a Padova" – Progetto PRIN 2022 "URBAN GOVERNANCE OF RELIGIOUS 
DIVERSITY - GovREL" (cod. 2022NPTNEZ_001) – CUP C53D23005860006 – Responsabile 
scientifico: prof. Giuseppe Giordan – Vincitrice: dott.ssa Emanuela Contiero. 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca   emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il giorno 26/10/2023, 
relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Governare la diversità religiosa a Padova” di cui è Responsabile 
Scientifico il prof. Giuseppe Giordan; 

Visto il provvedimento Rep. n. 463-2023 del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e 
Psicologia Applicata, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

 1 – dott.ssa Emanuela Contiero  punti 87 / 100 

 2 – dott.ssa Minoo Mirshahvalad  punti 81 / 100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dott.ssa: 

Cognome e Nome 

CONTIERO EMANUELA  

Padova,                                                                                        

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Egidio Robusto 

mailto:dip.fisppa@unipd.it

		2023-11-16T09:34:47+0000
	ROBUSTO EGIDIO




